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Auszahlungen Einzahlungen

Deckungs‐

beträge

1. Neujahrskonzert 6.348,84 € 6.253,50 € 95,34 €

2. Musikgarten 0,00 € 0,00 € 0,00 €

3. ÜP‐Familienfest 14.288,54 € 65,00 € 14.223,54 €

4. Benefizkonzert 2.800,44 € 2.090,00 € 710,44 €

5. Veranstaltungskalender 0,00 € 0,00 € 0,00 €

6. Kunst‐ und Kulturpreis 2.064,56 € 0,00 € 2.064,56 €

7. Seniorennachmittage 5.281,61 € 2.192,99 € 3.088,62 €

8. Junge Talente 222,05 € 0,00 € 222,05 €

9. Baumpflanzaktion/Jahresbaumallee 2017 492,19 € 500,00 € ‐7,81 €

10. Neujahrsempfang 2017 1.487,43 € 0,00 € 1.487,43 €

11. Niederrheinische Radwandertag 792,16 € 0,00 € 792,16 €

12. Karnevalsempfang 760,34 € 0,00 € 760,34 €

13. Schützenempfang 212,70 € 0,00 € 212,70 €

14. Sportlerehrung 92,17 € 0,00 € 92,17 €

15. Sonst. Ausstellungen, Empfänge, Deko etc. 1.074,73 € 0,00 € 1.074,73 €

16. Wurmvergnügen 0,00 € 0,00 € 0,00 €

SUMMEN: 35.917,76 € 11.101,49 € 24.816,27 €

Spenden‐

beträge

1. 12.500,00 €

2. 250,00 €

3. 6.000,00 €

4. 500,00 €

5. 1.000,00 €

6. 500,00 €

7. 89,50 €

8. 981,95 €

21.821,45 €

Beträge

24.816,27 €

‐ 21.821,45 €

= 2.994,82 €

Geldwerte

(sofern bekannt)

1. 52,64

2. 394,83

3. ‐

4. ‐

5. ‐

6. ‐

7. ‐

8. ‐

9. ‐

10. ‐

11. ‐

12. ‐

13. ‐

14. ‐

15. ‐

16. 200,00

17. 100,00

18. 48,00 €

19. 30,00 €

20. 15,00 €

21. 125,00 €

22. 75,00 €

23. 19,60 €

24. ‐

25. ‐

26. 2.000,00 €

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

3.060,07 €

Energieversorgungsunternehmen

Einzelhandelsunternehmen

Radwandertag 2017

Stadtjubiläum

Sportlerehrung

Berechnungsschritte

Spendenart

IV. Sachspenden

Summe Deckungsbeträge Veranstaltungen (vgl. I.)

Summe Finanzspenden (vgl. II.)

Saldo [ (+) Ungedeckter Fehlbetrag / (‐) Finanzspendenüberschuss ]

Anlass/Ort/Spendenempfänger

Weihnachtsfeier Jugendfeuerwehr

Karnevalsumzug Feuerwehr

KV Daimlerstraße

KV a.d. Feuerwache

KV Brünestraße

II. Finanzspenden

ErläuterungenSpendengeber

Bankinstitut

Rathaussturm

III. Ermittlung Saldo zw. I. und II.

SUMME:

Skulptur vor dem Ü‐Bad

Schloss Zweibrüggen

Bürgermeister

Denkmal am Hühnermarkt in Scherpenseel

Bürgerempfang 2017Blumendekoration

Bühnenwagen (Leihgabe)

Schokoladenspende Jugendfeuerwehr

Schokoladenspende Feuerwehr

Unterstützung b. Pflegearbeiten i.d. Kreisverkehren

Unterstützung b. Pflegearbeiten i.d. Kreisverkehren

Unterstützung b. Pflegearbeiten i.d. Kreisverkehren

Eurolog 2017

Radwandertag 2017

Radwandertag 2017

Radwandertag 2017

Radwandertag 2017

5 Gutscheine

Radwandertag 2017

I. Zuschussbedarfe aus städtischen Veranstaltungen/Maßnahmen

Veranstaltungen/Maßnahmen Erläuterungen

1 Verzehrgutschein

Radwandertag 2017

Radwandertag 2017

Radwandertag 2017

Hühnermarkt ScherpenseelDenkmal "Hühnermarkt" Scherpenseel

30 Sporthandtücher

Bühne und Teppich (Leihgabe)

Spielgeräte (Leihgabe)

Hüpfburg (Leihgabe)

Bühnenwagen (Leihgabe)

1 Fahrrad

10 Fahrradschlösser

SUMME:

Bankinstitut

Energieversorgungsunternehmen

Einzelhandelsunternehmen

Gebietskörperschaft

Bankinstitut

Leihgabe Skulptur "Meerjungfrau"

1 gebr. Orientteppich 

756 Tafeln Schokolade

Grünpatenschaft

Radwandertag 2017

Radwandertag 2017

1 Gutschein Gesichts‐ und Dekolltébehandlung

1 Verzehrgutschein

5 5er‐Karten Fitnessstudio

2 Sonderhefte "Mein Rheinland‐Radtouren 2017"

Fernsehgerät (Leihgabe)
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