	schussbedarfe aus städtischen Veran	staltungen/Maí	Bnahmen		
				Deckungs-	
	nstaltungen/Maßnahmen	Auszahlungen	Einzahlungen	beträge	Erläuterungen
	Neujahrskonzert	6.348,84 €	6.253,50 €	95,34€	
	Musikgarten	0,00€	0,00€	0,00€	
	ÜP-Familienfest	14.288,54 €	65,00 €	14.223,54 €	
	Benefizkonzert Veranstaltungskalender	2.800,44 € 0,00 €	2.090,00 €	710,44 € 0,00 €	
	Kunst- und Kulturpreis	2.064,56 €	0,00 €	2.064,56 €	
	Seniorennachmittage	5.281,61 €	2.192,99 €	3.088,62 €	
	Junge Talente	222,05 €	0,00€	222,05 €	
	Baumpflanzaktion/Jahresbaumallee 2017	492,19€	500,00€	-7,81€	
	Neujahrsempfang 2017	1.487,43 €	0,00€	1.487,43€	
11.	Niederrheinische Radwandertag	792,16€	0,00€	792,16€	
12.	Karnevalsempfang	760,34 €	0,00€	760,34€	
	Schützenempfang	212,70€	0,00€	212,70€	
	Sportlerehrung	92,17 €	0,00€	92,17€	
	Sonst. Ausstellungen, Empfänge, Deko etc.	1.074,73 €	0,00€	1.074,73 €	
	Wurmvergnügen	0,00€	0,00€	0,00€	
_	SUMMEN:	35.917,76 €	11.101,49 €	24.816,27 €	
II. Fi	nanzspenden				
ii.				Spenden-	
	dengeber			beträge	Erläuterungen
	Bankinstitut			12.500,00€	
	Bankinstitut			250,00€	
	Energieversorgungsunternehmen			6.000,00€	
	Einzelhandelsunternehmen			500,00€	
	Bankinstitut Energieversorgungsunternehmen			1.000,00 €	
	Einzelhandelsunternehmen			89,50€	
	Gebietskörperschaft			981,95 €	
	SUMME:			21.821,45 €	
	rmittlung Saldo zw. I. und II.			22.022,43 €	
.н. с	inneading Juliu Zw. i. ullu II.			Boträge	
Bers.	chnungsschritte			Beträge	
	ne Deckungsbeträge Veranstaltungen (vgl. I.)			24.816,27 €	
	Summe Finanzspenden (vgl. II.)			21.821,45 €	
	Saldo [(+) Ungedeckter Fehlbetrag / (-) Finanzs	oendenüberschuss 1		2.994,82 €	
	achspenden	,		2.00 1,02 0	
10. 3	actispenden			0.11	
c	damant.			Geldwerte	Auto (Out (Co do
	denart Schokoladenspende Jugendfeuerwehr				Anlass/Ort/Spendenempfänger
	Schokoladenspende Jugendreuerwehr Schokoladenspende Feuerwehr				Weihnachtsfeier Jugendfeuerwehr Karnevalsumzug Feuerwehr
	Unterstützung b. Pflegearbeiten i.d. Kreisverkel	ren		334,63	KV Daimlerstraße
	Unterstützung b. Pflegearbeiten i.d. Kreisverkel				KV a.d. Feuerwache
	Unterstützung b. Pflegearbeiten i.d. Kreisverkel				KV Brünestraße
	Leihgabe Skulptur "Meerjungfrau"	iren			Skulptur vor dem Ü-Bad
	1 gebr. Orientteppich			-	Schloss Zweibrüggen
	756 Tafeln Schokolade				Bürgermeister
	Grünpatenschaft				Denkmal am Hühnermarkt in Scherpenseel
10.	Blumendekoration			-	Bürgerempfang 2017
11.	Bühnenwagen (Leihgabe)			-	Rathaussturm
	Bühne und Teppich (Leihgabe)			-	Eurolog 2017
	Spielgeräte (Leihgabe)				Radwandertag 2017
	Hüpfburg (Leihgabe)			-	Radwandertag 2017
	Bühnenwagen (Leihgabe)				Radwandertag 2017
	1 Fahrrad				Radwandertag 2017
	10 Fahrradschlösser				
10	1 Gutschein Gesichts- und Dekolltébehandlung				Radwandertag 2017
	1 Verzehrgutschein			48,00€	Radwandertag 2017 Radwandertag 2017
19.	1 Verzehrgutschein			48,00 € 30,00 €	Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017
19. 20.	1 Verzehrgutschein			48,00 € 30,00 € 15,00 €	Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017
19. 20. 21.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio			48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 €	Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017
19. 20. 21. 22.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine	7 11		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 €	Radwandertag 2017
19. 20. 21. 22. 23.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio	711		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 €	Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017 Radwandertag 2017
19. 20. 21. 22. 23. 24.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201:	7 11		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 €	Radwandertag 2017
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201: Fernsehgerät (Leihgabe)	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	711		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	ys		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher) ¹¹		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	7 ³³		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yu.		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	7 11		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	ys:		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	2 11		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	ys:		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	9 11		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	7 1		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn .		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	yn		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 445. 46.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher	9 ¹¹		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher) ¹¹		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung
19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48.	1 Verzehrgutschein 5 Ser-Karten Fitnessstudio 5 Gutscheine 2 Sonderhefte "Mein Rheinland-Radtouren 201 Fernsehgerät (Leihgabe) 30 Sporthandtücher) ¹		48,00 € 30,00 € 15,00 € 125,00 € 75,00 €	Radwandertag 2017 Stadtjubiläum Sportlerehrung